ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS
   O Município de CAPÃO ALTO torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na
modalidade Tomada de Preço, do tipo Menor preço, julgamento
Global, cujo processamento se dará na forma da Lei 8.666, de
21 de junho de 1993 e alterações posteriores, demais
legislações inerentes e nas condições do edital de número
PMCA014/2020

Objeto:
CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL MUNICIPAL
"EVERSON LUIZ RIBEIRO DA SILVA" COM BANHEIROS,
IRRIGAÇÃO,  DRENAGEM,  PLANTIO DE GRAMA,  TRAVES,
ALAMBRADO E DEMAIS BENFEITORIAS COM MATERIAL E
MÃO DE OBRA CONFORME PROJETOS E DOCUMENTOS
ANEXOS AO PROCESSO DE LICITAÇÃO
Data da Entrega dos envelopes e abertura:
Os envelopes contendo a documentação e proposta de preços
deverão ser entregues no Prédio do Centro Administrativo
Municipal até as 09:30 horas de 09/06/2020, sendo que a
abertura dos envelopes contendo a documentação das
empresas participantes ocorrerá no mesmo local com início às
09:35 horas do mesmo dia.
Informações complementares:
Poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações
do Município de CAPÃO ALTO, Rua João Vieira de Oliveira n°
500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a sexta
das hs 8:00 às  hs 12:00, fone (49) 3237-2005, ou pelo site
www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 20/05/2020

TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal